

7 maja 2018



## Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa 7 maja

W Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach przewodniczący Sejmiku **Arkadiusz Bąk** uczestniczył w posiedzeniu Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego, podczas którego rozpatrzono wnioski o nadanie Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. Wyróżnienie honoruje osoby i instytucje, które swoją pracą zawodową lub działalnością naukową, społeczną lub polityczną zasłużyły się dla Województwa Świętokrzyskiego.

Do 31 marca br. do Kancelarii Sejmiku wpłynęło 20 wniosków, w tym: 16 dla osób fizycznych oraz 4 dla osób prawnych. Uroczyste wręczenie wyróżnień odbędzie się **5 czerwca br. podczas uroczystej sesji Sejmiku w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach.**

\*\*\*

Dni Otwarte Funduszy Europejskich (DOFE) to największe wydarzenie dedykowane

projektom europejskim w Polsce. Tegoroczna, 5. już edycja akcji, odbędzie się **11-13 maja**. O szczegółach akcji mówili podczas konferencji w Ośrodku Rehabilitacyjnym Polanika w Chrustach wicemarszałek **Jan Maćkowiak** i dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej **Grzegorz Orawiec**.

Akcja Dni Otwarte Funduszy Europejskich skierowana jest do beneficjentów Funduszy Europejskich, którzy udostępniają swoje projekty odwiedzającym i przygotowują specjalne atrakcje, np. darmowe wejścia, zniżki na bilety, pokazują miejsca niedostępne na co dzień, organizują warsztaty, konkursy, wystawy. Dni Otwarte skupiają przedsiębiorczych i dynamicznych beneficjentów, którzy chcą pokazać efekty swojej pracy. W województwie świętokrzyskim w akcji weźmie udział blisko 50 projektów, zgłoszonych m. in., przez palcówki kultury, ośrodki sportu i rekreacji, szpitale, samorzady i przedsiębiorców.

Informacje o wszystkich atrakcjach można znaleźć na „mapie atrakcji” na stronie internetowej [www.dniotwarte.eu](http://www.dniotwarte.eu)

Dni Otwarte są elementem kampanii *Europe in My Region*, która pokazuje, jak wiele projektów w całej Unii Europejskiej zrealizowano dzięki Funduszom Europejskim. Najlepsze projekty trafiają na mapę wydarzeń Komisji Europejskiej. Tegorocznej edycji akcji towarzyszy konkurs fotograficzny „Zmieniamy Świętokrzyskie z Funduszami Europejskimi”. Do udziału w nim zapraszamy wszystkie osoby lubiące fotografować, które odwiedzą projekty biorące udział w akcji i pokażą na zdjęciach pozytywne zmiany, jakie zachodzą w naszym województwie dzięki FE.

## Galeria zdjęć



